
PACHET CURATENIE

I.D.: 37771293

Data publicarii	08.08.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 400,03 RON - 400,03 RON

Descriere: denumire um cantitate pret unitar valoare SAPUN LICHID LA 5L BUC 1 15,13 15,13
DETERGENT PARCHET LA 5L BUC 1 15,13 15,13 SPRAY PRONTO BUC 2 14,12 28,24 REZERVA
MOP BUC 10 5,46 54,6 CLOR SANO LA 4L BUC 1 11,76 11,76 DOMESTOS 750 ML BUC 2 7,56
15,12 MATURA CU COADA SI FARAS SET 3 12,61 37,83 CIF CREMA BUC 2 7,53 15,06 CLIN
GEAM CU PISTOL BUC 2 6,3 12,6 HARTIE IGIENICA ALBA , 24 BUC / BAX BAX 3 15,13 45,39 SACI
MENAJ 35L SET 5 2,94 14,7 SACI MENAJ 60L SET 5 3,78 18,9 GALEATA CU STORCATOR PT. MOP
BUC 3 13,03 39,09 ODORIZANT MISAVAN BUC 1 63,03 63,03 SOLUTIE GRESIE LA 5L BUC 1
13,45 13,45
